



ساینتوری نیمکت تنها است

امیرحسین صادقی: کی‌روش آمد دست دلال‌ها کوتاه شد

امیرحسین صادقی حضور کی‌روش در رأس کادرفنی تیم ملی را تصمیمی مثبت تلقی می‌کند. صادقی بی‌پروا حرف‌هایی به زبان می‌آورد که شاید خیلی‌ها را بازوایای پنهان برکناری اسکوپچی آشنا سازد. صادقی نسبت به آینده استقلال هم امیدوار است.

خبر

تاوان انتقادات تند
محبی احضار
می‌شود؟

محمد محبی پس از پایان بازی با نساجی به شدت علیه داور مسابقه موضع گرفت و مدعی شد قاضی میدان در تمام صحنه‌های حساس اشتباه سوت زد! حرفی بسیار سنگین که بازتاب رسانه‌های زیادی هم در فضای مجازی و رسانه‌های مکتوب و دیجیتال داشت. در همین خصوص از بامداد یکشنبه این شایعه مطرح شده بود که بازیکن موفق استقلال به خاطر حرف‌هایی که زده بزودی باید در کمیته انضباطی حاضر و پاسخگوی صحبت‌هایش شود چون به طور صریح از داور انتقاد کرده و شکل قضاوت او را زیر سؤال برده است. البته بازیکنان دیگر استقلال هم از عملکرد داور وسط انتقاد کردند ولی هیچکدام از آنها به تندی محمد محبی حرف نزدند، حرف‌هایی که شاید برایش گران تمام شود

انتقاد دوباره هواداران
استقلال از سرمربی

چرا شهباززاده باید
حتماً بازی کند؟

سجاد شهباززاده در بازی با نساجی دوباره تحت عنوان یک بازیکن تعویضی وارد میدان شد و اتفاقاً دو موقعیت نسبتاً خوب را هم خراب کرد تا صدای اعتراض هواداران استقلال بلند شود. البته استقلالی‌ها شنبه شب قدردان پیروزی تیمشان برابر نماینده مازندران بودند اما حتی همین مسئله موجب نشد تا انتقادات خود علیه شهباززاده را فراموش کنند. در واقع تنها نقدی که طرفداران استقلال به سرمربی تیمشان پس از پایان بازی داشتند استفاده دوباره از سجاد در نوک حمله بود. یکی از هواداران استقلال متن جالبی را در فضای مجازی منتشر کرد و نوشت: آقای سرمربی! ما چه گناهی کرده‌ایم که هر هفته باید سجاد شهباززاده را در ترکیب تیم خودمان ببینیم؟ اگر قرار بر خراب کردن است حداقل یک بازیکن از تیم جوانان یا امید استقلال را بیآور تا این موقعیت‌ها را خراب کند و صاحب تجربه شود

خوشحالیم که نیمکت تیم
ملی را از پرسپولیسی‌ها
گرفتند

حمایت استقلالی‌ها
از دستگیری نگو نام

این روزها شایعات زیادی پیرامون حضور جواد نکونام در تیم ملی کشورمان تحت عنوان دستیار کارلوس کی‌روش مطرح شده است و مدیران ارشد فدراسیون طرحی را در دستور کار قرار داده‌اند که به موجب آن احتمال دارد جواد پس از جام جهانی سرمربی تیم ملی شود و کارلوس کی‌روش نیز به‌عنوان مدیر فنی این تیم او را کمک کند. طرحی که گروهی از هواداران استقلال به شدت حامی آن هستند. آنها مدعی‌اند نکونام به‌عنوان یک چهره استقلالی قطعاً مورد حمایت آبی‌ها قرار دارد و حضورش در تیم ملی نه تنها مایه مباهات است بلکه موجب می‌شود تا نیمکت این تیم که طی چند سال اخیر بواسطه حضور مردانی همچون کریم باقری، وحید هاشمیان و حمید استیلی کاملاً در اختیار پرسپولیسی‌ها قرار داشت حالا حال و هوای آبی به خود بگیرد. اگر جواد نکونام به‌عنوان سرمربی تیم ملی ایران پس از جام جهانی برگزیده شود، اولین سرمربی استقلالی بعد از امیر قلعه‌نویی خواهد بود که چنین سمتی را احراز کرده است.

سوال و جواب

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

بعد از مدت‌ها در ورزشگاه
آزادی دیده شدی و بازی تیم
محبوبت را از نزدیک تماشا
کردی.

اصولاً رفتن من به ورزشگاه برای بعضی‌ها که تحمل شنیدن حرف حق را ندارند سم است. بعضی‌ها با من مشکل دارند چون رک و صادقانه حرف می‌زنم. دوست ندارند کنار استقلال باشم، اما من با آدم‌هایی که نقاب به‌صورت می‌زنند مشکل دارم و نقاب را از صورت‌شان برمی‌دارم. حالا می‌خواهد هرکسی باشد؛ وزیر باشد، وکیل باشد یا لیدر. من یک بار به دنیا می‌آیم، برای همین باید صادقانه زندگی کنم. بگذریم... خدا را شکر استقلال برد و هواداران خوشحال شدند.

بله، استقلال نتیجه ایده‌آلی به
دست آورد.

من اول فصل گفتم که هرکسی سرمربی استقلال شود، کارش دشوار است، چون مدام می‌خواهند نتایجش را با فصل قبل مقایسه کنند. ما بازیکنان خوبی در اختیار داریم. هرچند که سایپنتو بخشی از این بازیکنان را نخریده و نظر نداده است. البته از این ابزار کارکشیدن هم هنر می‌خواهد. فقط امیدوارم با این برد شرایط استقلال در آینده بهتر شود. اما احساس می‌کنم سایپنتو روی نیمکت تنها است و کسی به او کمک نمی‌کند. اعتقاد دارم خسرو

حیدری باید بیشتر به سایپنتو نزدیک شود چون اتمسفر فوتبال ما را خوب می‌شناسد و با فضای فکری بازیکنان ایرانی آشنا است. تنها مشکل استقلال کادر فنی است و سایپنتو دستیاران خوب می‌خواهد که در زمان تعویض‌ها کمک‌ش کنند. به نظر می‌رسد تعویض قایدی ضربه هجومی استقلال را به طور مشهودی کم کرد.

قایدی و محبی پشت هجده قدم حریف جولان می‌دادند و خوب دفاع حریف را دور می‌زدند. نمی‌دانم دلیل تعویض قایدی چه بود. حتماً دلایلی دارد اما وقتی قایدی رفت استقلال افت کرد. ما در نیمه دوم نتوانستیم از فرصت‌ها بخوبی استفاده کنیم. شاید این هم به خاطر ناآشنایی سایپنتو باشد. به نظر من او ۲ ماه دیگر کار دارد تا بخوبی با استقلال آشنا بشود.

تعطیلات پیش رو تا چه اندازه
به استقلال در راه بهبود
وضعیت فنی کمک خواهد کرد؟

قطعاً تعطیلات به روند استقلال کمک می‌کند. ما باید یاد بگیریم وقتی گل سوم را به حریف زدیم بازی را رها نکنیم. تیم تا جایی که می‌تواند باید گل بزند و در دفاع و حمله عملکرد مطلوبی داشته باشد. شاید هم استقلال کمی به استراحت نیاز داشته باشد. به هر حال این تعطیلات هرچه هست برای سایپنتو و استقلال خوب است.

بعد از بازی در ورزشگاه
حرف‌های طعنه‌آمیزی درباره
اسکوچیچ به زبان آوردی. به
نظر می‌رسد این مربی را در حد
تیم ملی نمی‌دیدی.

من حرف دلم را زدم. از اسکوچیچ ممنونم. زحمت کشید. کلی لژیونر زبردستش بود و سکان یکی از بهترین تیم‌های آسیا را در دست داشت و تیم را به جام جهانی برد. او بیرون گود بود که آوردنش تیم ملی. چه از این بهتر؟! می‌خواهم به شما بگویم که او از رسیدن به تیم ملی فوتبال ایران سود برده نه ما. اسکوچیچ در رنگینگ مربیگری ۳۰۰ جهان هم نبود. اما آمد از تیم ملی ایران استفاده کرد و خودش را بالا کشید. مسبب حضور او هم اوضاع آشفته آن زمان فدراسیون فوتبال است که با ویلموتس نتیجه خوبی نگرفت و یکسری روابط و فشارهای دلال‌ها باعث شد تیم ملی به دست اسکوچیچ بیفتد. ما بهترین نسل فوتبالی را داریم و این‌طور نیست که بگوییم اسکوچیچ آورده‌ای برای فوتبال ما داشت. اینها را نمی‌گوییم که تصور کنید الان حتماً با کی‌روش در جام جهانی نتیجه می‌گیریم. نه، این‌طور نیست. شاید برویم و با کی‌روش هم به نتیجه مطلوب نرسیم.

قطعاً همین‌طور است اما غالب
کارشناسان حضور کی‌روش در
تیم ملی را اتفاق مثبتی می‌دانند
و بر این باورند که او شخصیت
و اتوریته مربیگری در تیم ملی
فوتبال ایران را دارد.

من می‌خواهم به شما بگویم که هرکسی رئیس فدراسیون فوتبال می‌شد، کی‌روش را سرمربی تیم ملی می‌کرد. حتی مخالفان کی‌روش هم او را حمایت می‌کنند چون می‌دانند مربی بزرگی است و مو را از ماست بیرون می‌کشد. او که بیاید دست یکسری دلال‌ها کوتاه می‌شود و

این خیلی خوب است. شما شک نکنید بازیکنی که به تیم ملی دعوت می‌شود از لحاظ فنی معیار ملی‌پوش شدن را دارد. البته مباحث مربوط به ریاست فدراسیون فوتبال هم باید مدیریت شود. با یک فدراسیون آشفته ما شانس آنچنانی در جام جهانی نخواهیم داشت.

به هر حال تاخ هم
تجربه مدیریت در
سطح اول فوتبال
ایران را دارد و شاید
از اشتباهات گذشته
دستی گرفته باشد.

امیدوارم یکسری اتفاقات که در زمان کفاشیان رخ داد، تکرار نشود. این خیلی مهم است که در ماه‌های منتهی به جام جهانی فوتبال فدراسیون آرامی داشته باشیم.

این خیلی ضروری است. اما به هر حال باید توجه کنیم که کی‌روش در این زمان کم نمی‌تواند جادو کند. باید برای جام ملت‌های بعدی تلاش کنیم و تیمی بسازیم که قهرمان شود. ما باید از کی‌روش قهرمانی در آسیا را طلب کنیم. حالا در این میان اگر در جام جهانی هم نتایج خوبی گرفتیم که فکر می‌کنم با این همه بازیکن باتجربه موفقیت دور از دسترس نیست.



سیدحسین حسینی

رقبای جام جهانی مشخص شدند

در لیست اردوی اتریش نام سیدحسین حسینی به‌عنوان یکی از گزینه‌های دروازه تیم ملی به چشم می‌آید. سید که این روزها سخت در حال تمرینات اعتراضات بسیار تندی انجام داد و حتی نزدیک بود با نیمکت نساجی هم درگیر شود اما با وجود این در کنفرانس مطبوعاتی شاهد اعتراضات بسیار آرام و سنجیده او نسبت به عملکرد تیم دآوری بودیم. رفتاری که با حرکاتش هنگام برگزاری مسابقه اصلاً همخوانی نداشت. از قرار معلوم پس از اینکه بازی تمام شد و قبل از آغاز کنفرانس مطبوعاتی به سرمربی استقلال هشدار دادند فوق‌العاده مراقب صحبت‌هایش باشد.

چون اگر از خط قرمز کمیته داوران خارج شده و به خاطر حرف‌هایش دوباره در تیررس کمیته انضباطی قرار بگیرد، با کوچکترین محرومیتی حتی اگر جریمه نقدی هم باشد یک جلسه محرومیت تعلیقی که برایش بعد از بازی با ملوان در نظر گرفته شده است، اعمال خواهد شد و این مسأله ضربه بزرگی به استقلال وارد خواهد کرد. به همین خاطر ریکاردو لحن صحبت‌هایش را در جلسه مطبوعاتی خاتمه بازی عوض کرد تا دچار محرومیت نشود.



استقلال

اعتراض به دآوری حتی در روز برد

مشکلات دآوری همچنان در بازی‌های لیگ برتر به چشم می‌آید و اعتراض تیم‌ها نیز همچنان ادامه دارد. به نظر می‌رسد تا زمانی که سیستم کمک داور ویدیویی به فوتبال ایران اضافه نشود این برنامه همچنان ادامه خواهد داشت. استقلالی‌ها در روزی که نساجی را بردند باز هم به عملکرد دآوری اعتراض کردند و به نظر می‌رسد حتی اگر تیم برنده باشد نیز این عادت بد وجود دارد.



خسرو حیدری

بالاخواه سایپنتو

بازی استقلال با نساجی حواشی بسیار زیادی کنار زمین به همراه داشت و باعث جر و بحث نیمکت دو تیم شد. خسرو حیدری پس از بازی در مورد حواشی حسابی پشت سایپنتو در آمد و گفت: «دلیل بهم ریختن سایپنتو تحریک نیمکت حریف بود، آنها می‌دانند سرمربی ما هیجانی است و با کارهایشان سعی بر تحریک سایپنتو داشتند.» صحبت‌های حیدری نشان داد که روابط بسیار خوبی بین دستیار و سرمربی تیم برقرار است.

سوزه

توصیه مهم مهدی پور:

هواداران کنار تیم باشند

با حضور دوباره هواداران، ورزشگاه‌ها بار دیگر حال و هوای زنده بودن به خود گرفتند. از زمان شیوع بیماری کرونا حدود ۲ سال بود که ورزشگاه‌ها از حضور تماشاگران محروم بودند و حالا دوباره شاهد پر شدن ورزشگاه‌ها از هواداران برای حمایت از تیم‌های محبوب خود هستیم.

بدون شک هواداران همان یار شماره ۱۲ هر تیمی می‌توانند باشند و حضور و شوق آنها در ورزشگاه کمک بسیار زیادی به موفقیت تیم می‌تواند بکند. حتی موج حمایت یا عدم حمایت هواداران می‌تواند نیمکت و ترکیب تیم را عوض کند.

بازی استقلال و نساجی با حمایت بسیار خوبی از جانب هواداران استقلال روبه‌رو شد و حضور بانوان نیز حال و هوای دیگری به استادیوم آزادی داد. مهدی مهدی‌پور، هافبک خلاق استقلالی‌ها بعد از بازی از حضور تماشاگران در ورزشگاه تشکر کرد و گفت: «هواداران نقش بسیار مهمی در پیروزی ما داشتند. از همه تشکر می‌کنم و خواهش می‌کنم که هواداران در روزهای سخت همراه تیم باشند و هیچ وقت تیم را تنها نگذارند.» به نظر می‌رسد استقلال پس از شش هفته به هماهنگی لازم رسیده است و حمایت هواداران می‌تواند نقش مکمل نیروها را برای این تیم ایفا کند.

